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Til alle lejere i BS-Sydfyn og Falkenbjerg / Hyrdebjerg 

Pr. 1. januar 2025 fusionerede BS-Sydfyn og Falkenbjerg / Hyrdebjerg med Det 

Ærøske Boligselskab og Svendborg Andels-Boligforening.  

Det nye boligselskab har fået navnet 

Sydfyns Almene Boliger 

Hvad betyder det for dig: 

Du vil fremover være beboer i Sydfyns Almene Boliger, og opkrævningen af husleje vil 

fra februar måned og fremover komme fra Sydfyns Almene Boliger. 

Det er ikke muligt at flytte en tilmelding til automatisk betaling med over i Sydfyns 

Almene Boliger, og du er derfor nødt til selv at tilmelde betalingen til betalingsservice.  

Du kan tilmelde din husleje til betalingsservice når du i næste uge modtager den 

første huslejeopkrævning (for februar måned) fra Sydfyns Almene Boliger med 

oplysninger brug for tilmelding. 

Tilmelding til betalingsservice gør du enten i din netbank – eller ved at rette 

henvendelse til din egen bank. 

Sydfyns Almene Boliger opfordrer til, at du tilmelder huslejebetalingen til 

betalingsservice. Det sikrer, at din husleje bliver betalt rettidigt, og at vi har sikkerhed 

for, at det er din husleje, der bliver betalt.  

 

Kontakt: 

Hvis du har brug for at kontakte Sydfyns Almene Boligers kundeservice kan du: 

- Ringe på telefon 6221 1976 eller sende en mail til post@sab.dk 

 
- Møde op på én af vores adresser som er: 

Mølmarksvej 155 – Svendborg - eller 

Vestergade 1 – Marstal 

indenfor vores åbningstider som er: 
Mandag - onsdag 9.00 - 12.00 
Torsdag 13.00 - 16.00 – Fredag holder vi lukket 

 
Se information og selvbetjeningsløsning på vores hjemmeside: www.sab.dk 

 

I forbindelse med fusionen vil nogle afdelinger fra 3. februar komme til at høre under 

et nyt driftsteam. På ovenstående hjemmeside vil vi i løbet af januar informere om, 

hvordan du fremover kommer i kontakt med det driftsteam dit lejemål tilhører. 

 

Venlig hilsen 

Sydfyns Almene Boliger 
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